
co wiesz o serialu nieidealna ???

co wiesz o serialu nieidealna

Poziom trudności: Średni

1. jak ma na imie tytułowa bohaterla

A - addie singer

B - eddie singer

C - emma roberts

2. jak nazywa się najlepsza przyjaciółka bohateri serialu

A - genna fabiano

B - ksiądz

3. jak nazywa się najlepszy przyjaciel bohaterki

A - zack carter-chwarc

B - dwane ogilnii

4. jak nazywa się najlepszy przyjaciel bohaterki

A - zack carter-chwarc

B - dwane ogilnii

5. jak nazywał się pierwszy chłopak bohaterki

A - zack

B - randy

6. jak nazywa się drugi chłopak bohaterki

A - jake

B - dwane

7. kogo nie nawidzi tytułowa bohaterka

A - mariss i  canberyy

B - brandy vine
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co wiesz o serialu nieidealna ???

co wiesz o serialu nieidealna

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. B

6. A

7. A
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